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VASTE LEDEN BENELUX MEMBRES EFFECTIFS 
   

 

Barbara Agostino 
www.chd.lu  
DP 

bagostino@chd.lu 
 

 

Fatimazhra Belhirch 
www.eerstekamer.nl 
D66 

fatimazhra.belhirch@eerstekamer.nl 
 

 

Jan Bertels 
www.dekamer.be 
Vooruit 

Jan.bertels@dekamer.be 

 

Ilse Bezaan 
www.eerstekamer.nl 
PVV 

ilse.bezaan@eerstekamer.nl 
 



10.02.2025 
 

 

Valérie Bluge 
www.parlement-wallonie.be 
MR 

v.bluge@parlement-wallonie.be 
 

 

Nabil Boukili 
www.lachambre.be 
PVDA-PTB 

Nabil.boukili@lachambre.be 

 

Theo Bovens 
www.eerstekamer.nl 
CDA 

theo.bovens@eerstekamer.nl 
 

 

Glimina Chakor 
www.tweedekamer.nl 
GroenLinks-PvdA  

g.chakor@tweedekamer.nl 



10.02.2025 
 

 

Francine Closener 
www.chd.lu  
LSAP 
Présidente Parlement 
Benelux  
Voorzitter Benelux 
Parlement 

fclosener@chd.lu 
 

 

Hervé Cornillie 
www.lachambre.be 
MR 

hervecornillie@hotmail.com 
 

Patricia Creutz  
www.pdg.be 
CSP 
 

Patricia.creutz-vilvoye@pdg.be 

Johan Deckmyn 
www.vlaamsparlement.be 
VLAAMS BELANG 

Johan.deckmyn@vlaamsparlement.be 



10.02.2025 
 

 

Daan de Kort 
www.tweedekamer.nl 
VVD 

a.dkort@tweedekamer.nl 
 

 

Peter De Roover  
www.dekamer.be 
N-VA 

Peter.deroover@dekamer.be 

 

Emile Eicher 
www.chd.lu  
CSV 
 

eeicher@chd.lu 
 

 

JeƯ Engelen 
www.chd.lu  
ADR 

jengelen@chd.lu 



10.02.2025 
 

 

Yves Evrard 
www.pfwb.be 
MR 

depute@yvesevrard.be 

 

Anne-Catherine GoƯinet 
www.pfwb.be 
Les Engagés 

goƯinet.ac@gmail.com 

 

Gusty Graas 
www.chd.lu  
DP 

 
 

ggraas@chd.lu 

 

Arie GriƯioen 
www.eerstekamer.nl 
BBB 

Arie.griƯioen@eerstekamer.nl 



10.02.2025 
 

Karolien Grosemans 
www.vlaamsparlement.be 
N-VA 

karolien.grosemans@n-va.be 

 

Rik Janssen  
www.eerstekamer.nl 
SP 

Rik.janssen@eerstekamer.nl 

 

Roelien Kamminga 
www.tweedekamer.nl 
VVD 
 

r.kamminga@tweedekamer.nl 

 

Anne Lambelin 
www.parlement-wallonie.be 
PS 

a.lambelin@parlement-wallonie.be 

 

Steven Matheï 
www.dekamer.be 
CD&V 

steven.mathei@peer.be 



10.02.2025 
 

 

Kurt Moons 
www.dekamer.be 
Vlaams Belang 

Kurt.moons@vlaamsbelang.org 

 

Songül Mutluer 
www.tweedekamer.nl 
GroenLinks-PvdA 

s.mutluer@tweedekamer.nl 

Ismaël Nuino 
www.lachambre.be 
Les Engagés 

ismael.nuino.19@gmail.com 

Mohamed Ouriaghli  
www.parlement.brussels 
PS 

Mohamed.ouriaghli@brucity.be 

Katrien Partyka 
www.vlaamsparlement.be 
CD&V 
 

Katrien.Partyka@vlaamsparlement.be 



10.02.2025 
 

Barbara Pas 
www.dekamer.be 
Vlaams Belang 

b.pas@vlaamsbelang.org 

Wytske Postma 
www.tweedekamer.nl 
NSC 

w.postma@tweedekamer.nl 

 

Patrick Prévot 
www.lachambre.be 
PS 

patrickprevot.depute@gmail.com 
 

 

Artie Ramsodit 
www.eerstekamer.nl 
GroenLinks-PvdA 

artie.ramsodit@eerstekamer.nl 
 



10.02.2025 
 

 

Meris Sehovic 
www.chd.lu 
déi gréng 

msehovic@chd.lu 

Hendrik-Jan Talsma 
www.eerstekamer.nl 
ChristenUnie 

hendrik-jan.talsma@eerstekamer.nl 
 

Pim van Ballekom 
www.eerstekamer.nl 
VVD 
 

Pim.vanballekom@eerstekamer.nl 
 

 

Thom van Campen 
www.tweedekamer.nl 
VVD 

a.vcampen@tweedekamer.nl 
 



10.02.2025 
 

 

Wim Van der Donckt 
www.dekamer.be 
N-VA 

Wim.vanderdonckt@dekamer.be 

Auke van der Goot 
www.eerstekamer.nl 
OPNL 

auke.vandergoot@eerstekamer.nl 
 

 

Olger van Dijk 
www.tweedekamer.nl 
NSC 

o.vdijk@tweedekamer.nl 

 

Roel van Gurp 
www.eerstekamer.nl 
GroenLinks-PvdA 

roel.vangurp@eerstekamer.nl 

 

Alexander van Hattem 
www.eerstekamer.nl 
PVV 

Alexander.vanhattem@eerstekamer.nl 



10.02.2025 
 

 

Ton van Kesteren 
www.eerstekamer.nl 
PVV 

Ton.vankesteren@eerstekamer.nl 
 
 
 
 
 
 
 

 

Karl Vanlouwe  
www.vlaamsparlement.be 
N-VA 

Karl.vanlouwe@vlaamsparlement.be 

Elly van Wijk 
www.eerstekamer.nl 
BBB 
 

elly.vanwijk@eerstekamer.nl 
 

 

Kris Verduyckt 
www.vlaamsparlement.be 
Vooruit 

kris.verduyckt@vlaamsparlement.be 



10.02.2025 
 

 

Geert Wilders 
www.tweedekamer.nl 
PVV 
 

/ 

 

Laurent Zeimet 
www.chd.lu  
CSV 

lzeimet@chd.lu 
 

 


